

**Plainville Shuttle Meadow Pump Station Upgrade** December 6, 2023, 1:00 PM

Present: Paul Moran, Steve Seigal, Joe Alosso, Josh Wyant, Andy Cirioli

**Summary of Bids Received**

				<b>Kovacs Construction Corporation</b> 321 Riggs Street Oxford, CT 06478 Phone: 203-743-4022 Fax: 203-790-1326		<b>Loureiro Contractors, Inc.</b> 100 Northwest Drive Plainville, CT 06062 Phone: 860-747-6631 Fax: 860-747-9330		<b>Tucker Mechanical, Inc.</b> 795 Brook Street Meriden, CT 06067 Phone: 203-630-7200 Fax: 203-630-7330		<b>C.H. Nickerson &amp; Co., Inc.</b> P.O. Box 808, 49 Hayden Hill Rd. Torrington, CT 06790 Phone: 860-489-0455 Fax: 860-496-0481		<b>The Associated Construction Company</b> 55 Airport Rd. Suite 206 Hartford, Ct 06114 Phone: 860-296-4114 Fax: 860-296-7260	
<b>Item No.</b>	<b>Description</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Price</b>
1	Shuttle Meadow Pump Station Rehabilitator	1	LS	N/A	\$2,369,490.00	N/A	\$2,551,400.00	N/A	\$2,600,025.00	N/A	\$3,459,945.00	N/A	\$3,499,876.00
2	Flygt Pump, CP, VFDs, and Instrumentation	1	LS	N/A	\$312,720.00	N/A	\$312,720.00	N/A	\$312,720.00	N/A	\$312,720.00	N/A	\$312,720.00
3	Rock or Buried Concrete Excavation	100	CY	\$180.00	\$18,000.00	\$215.00	\$21,500.00	\$188.80	\$18,880.00	\$85.00	\$8,500.00	\$389.90	\$38,990.00
4	Disposal of Excess Contaminated Soil	250	CY	\$225.00	\$56,250.00	\$225.00	\$56,250.00	\$269.94	\$67,485.00	\$66.00	\$16,500.00	\$250.70	\$62,675.00
5	Test Pit	30	CY	\$200.00	\$6,000.00	\$190.00	\$5,700.00	\$1,490.05	\$44,701.50	\$2,500.00	\$75,000.00	\$557.00	\$16,710.00
6	Concrete Repair	150	SF	\$80.00	\$12,000.00	\$130.00	\$19,500.00	\$80.01	\$12,001.00	\$68.00	\$10,200.00	\$75.80	\$11,370.00
7	Crack Repair	150	LF	\$230.00	\$34,500.00	\$80.00	\$12,000.00	\$75.01	\$11,251.00	\$198.00	\$29,700.00	\$220.60	\$33,090.00
8	Pump Spare Parts	1	LS	N/A	\$102,175.00	N/A	\$102,175.00	N/A	\$102,175.00	N/A	\$102,175.00	N/A	\$102,175.00
9	Utility Allowance	Allowance		N/A	\$100,000.00	N/A	\$100,000.00	N/A	\$100,000.00	N/A	\$100,000.00	N/A	\$100,000.00
10	Independent Testing Labor	Allowance		N/A	\$10,000.00	N/A	\$10,000.00	N/A	\$10,000.00	N/A	\$10,000.00	N/A	\$10,000.00
11	Disposal of Excess Polluted Soil	150	CY	\$125.00	\$18,750.00	\$135.00	\$20,250.00	\$300.63	\$45,094.50	\$44.00	\$6,600.00	\$195.00	\$29,250.00
12	Police Detail Allowance	Allowance		N/A	\$6,000.00	N/A	\$6,000.00	N/A	\$6,000.00	N/A	\$6,000.00	N/A	\$6,000.00
<b>Proposed Contract Price</b>					<b>\$3,045,885.00</b>		<b>\$3,217,495.00</b>		<b>\$3,330,333.00</b>		<b>\$4,137,340.00</b>		<b>\$4,222,856.00</b>
Addenda 1-3 Acknowledged					<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>
Bid Bond Provided					<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>		<b>Yes</b>